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ANUNCI

D’aprovació de la llista definitiva de persones admeses i excloses al procés selectiu

pel sistema de concurs per cobrir dues places d’administratiu/va per estabilització

per torn lliure.

En data 9 de juny de 2022, s’ha dictat decret d’Alcaldia número 268, que diu textualment:

“Antecedents:

1. Per acord de Junta de Govern, en sessió ordinària celebrada en data 4 d’abril de 2022,
es van aprovar les bases reguladores que regeixen la convocatòria del procés selectiu
extraordinari d’estabilització pel sistema de concurs per cobrir dues places
d’administratiu/va.

2. En data 18 de maig de 2022 finalitzava el termini de presentació de sol·licituds
d’admissió al procés esmentat.

3. En data 24 de maig de 2022, mitjançant resolució d’alcaldia número 234, es va aprovar
la llista provisional de persones admeses i excloses al procés selectiu, on es concedia
un termini de 10 dies per presentar al·legacions naturals a partir de la publicació
corresponent al DOGC, i que va finalitzar el dia 7 de juny de 2022.

4. Durant aquest període de temps, s’ha presentat documentació addicional per part
d’algunes persones aspirants per acreditar la seva condició de treballadora al sector
públic, amb el corresponent certificat de serveis prestats, que complementa l’informe
de vida laboral que havien presentat inicialment, però en cap cas s’ha presentat cap
altre document acreditatiu dels mèrits que fos posterior a la data de finalització de
presentació de sol·licituds.

5. Les al·legacions presentades pel que fa a la llista provisional de persones admeses i
excloses amb la seva corresponent resolució, han estat les següents:

a. En data 25 de maig de 2022 mitjançant registre d’entrada número 3628/2022, la
persona candidata amb referència CGM i el final del NIF 057N, al·lega que
apareix a la llista de persones admeses, però realment volia participar al procés
de concurs-oposició per cobrir sis places de personal administratiu, i per tant
s’elimina de la llista

b. En data 27 de maig de 2022 mitjançant registre d’entrada número 3660/2022, la
persona candidata amb referència AVC i el final del NIF 796G, al·lega que
apareix el final del seu nif de forma incorrecta a la llista de persones admeses, i
es procedeix a rectificar-ho

6. Una vegada resoltes les al·legacions, procedeix aprovar la llista definitiva de persones
admeses i excloses, mantenir les mateixes dates previstes inicialment per la celebració
de la prova de català i de les entrevistes indicades a la resolució número 234/2022 de
24 de maig, i determinar l’hora i dia assignats a cada persona aspirant per la seva
entrevista.
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Fonaments de dret:

1. Bases reguladores del procés selectiu extraordinari d’estabilització pel sistema de
concurs per cobrir dues places d’administratiu/va, aprovades per Junta de Govern en
data 4 d’abril de 2022.

2. Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei
de les entitats locals.

3. Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre pel qual s’aprova el text refós de la Llei de
l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic.

4. Article 21 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases del Règim Local, que
estableix l’atribució que exerceix l’Alcalde en aquesta competència.

D’acord amb el manifestat,

HE RESOLT

Primer: Aprovar la llista definitiva de persones aspirants admeses i excloses al procés
esmentat, tal com es relaciona a continuació:

Referència Final NIF Català Castellà Admesa

ABA 734N Exempta Exempta SI

ABU 372T Exempta Exempta SI

ACC 283E Exempta Exempta SI

AMBL 667N Exempta Exempta SI

ATA 557P Exempta Exempta SI

AVC 796G Exempta Exempta SI

BVV 086T Exempta Exempta SI

DTG 548P NO Exempta SI

EJG 938A Exempta Exempta SI

EQC 667Y Exempta Exempta SI

FRC 986H Exempta Exempta SI

GDB 978R Exempta Exempta SI

IDO 712S NO Exempta SI

IRM 796M Exempta Exempta SI

JAC 387D Exempta Exempta SI

JMP 961G Exempta Exempta SI

JPA 336D Exempta Exempta SI

JPA 370B NO Exempta SI
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JZR 872F Exempta Exempta SI

LPV 560F Exempta Exempta SI

MACM 324A Exempta Exempta SI

MARJ 392N Exempta Exempta SI

MCAC 983G Exempta Exempta SI

MCC 481B NO Exempta SI

MCP 529R Exempta Exempta SI

MGN 952H Exempta Exempta SI

MHJB 742A Exempta Exempta SI

MRS 003H Exempta Exempta SI

MSB 457K Exempta Exempta SI

MSP 898Q Exempta Exempta SI

NOD 794B Exempta Exempta SI

OPV 280L Exempta Exempta SI

PDM 318T Exempta Exempta SI

RVB 438P Exempta Exempta SI

SAO 585F Exempta Exempta SI

SBP 860R Exempta Exempta SI

SCC 880H Exempta Exempta SI

SCG 785X Exempta Exempta SI

SDH 558J Exempta Exempta SI

SGM 447J Exempta Exempta SI

TBA 545G Exempta Exempta SI

Segon: Mantenir l’inici del procés selectiu i convocar les persones aspirants admeses que
no hagin acreditat el nivell de suficiència de llengua catalana per la realització de les prova
corresponent al Casal de Cultura de Collbató, situat al Passeig de Mansuet número 9, el
dilluns dia 13 de juny de 2022 a les 9:30 hores.

Sisè: Fixar els dies 20, 21 i 22 de juny de 2022 per la realització d’entrevistes de la fase de
concurs al Casal de Cultura de Collbató, situat al Passeig de Mansuet número 9, amb el
següent detall de dies i hores per cada persona aspirant.

Referència Final NIF Dia i Hora Entrevista

ABA 734N 20/06/2022 8:40

ACC 283E 20/06/2022 9:00

EJG 938A 20/06/2022 9:20
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GDB 978R 20/06/2022 9:40

IRM 796M 20/06/2022 10:00

JAC 387D 20/06/2022 11:00

LPV 560F 20/06/2022 11:20

MCAC 983G 20/06/2022 11:40

MCC 481B 20/06/2022 12:00

MHJB 742A 20/06/2022 12:20

MSB 457K 20/06/2022 12:40

MSP 898Q 20/06/2022 13:00

OPV 280L 20/06/2022 13:20

SAO 585F 20/06/2022 13:40

SCG 785X 20/06/2022 14:00

ABU 372T 21/06/2022 8:40

AMBL 667N 21/06/2022 9:00

AVC 796G 21/06/2022 9:20

BVV 086T 21/06/2022 9:40

DTG 548P 21/06/2022 10:00

FRC 986H 21/06/2022 11:00

IDO 712S 21/06/2022 11:20

SGM 447J 21/06/2022 11:40

JPA 336D 21/06/2022 12:00

MACM 324A 21/06/2022 12:20

MCP 529R 21/06/2022 12:40

NOD 794B 21/06/2022 13:00

JMP 961G 21/06/2022 13:20

ATA 557P 22/06/2022 8:40

EQC 667Y 22/06/2022 9:00

JPA 370B 22/06/2022 9:20

JZR 872F 22/06/2022 9:40

MARJ 392N 22/06/2022 10:00

MGN 952H 22/06/2022 11:00

MRS 003H 22/06/2022 11:20

PDM 318T 22/06/2022 11:40

RVB 438P 22/06/2022 12:00

SBP 860R 22/06/2022 12:20

SCC 880H 22/06/2022 12:40
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SDH 558J 22/06/2022 13:00

TBA 545G 22/06/2022 13:20

Setè: Comunicar aquesta resolució a les persones que composen el Tribunal Qualificador.

Vuitè: Publicar aquesta resolució a tauler electrònic d’edictes de l’Ajuntament de Collbató i
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.”

La qual cosa es fa pública per a general coneixement.

Collbató, a data de la signatura electrònica.

Miquel Solà Navarro

Alcalde
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